ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2012 № 10-0453

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений и работников рабочих профессий

органов местного самоуправления города Дудинки

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,
Законом Российской Федерации «О государственных гарантиях и
компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего
Севера и приравненных к ним местностях», Федеральным законом «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Городской Совет решил:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных

учреждений и работников рабочих профессий органов местного
самоуправления города Дудинки, утвержденное Решением Городского
Собрания от 30 декабря 2005 года № 02-0050 (в редакции решений от 24
марта 2006 года № 03-0096, от 21 апреля 2006 года № 03-0112, от 21
сентября 2006 года № 04-0135, от 27 марта 2007 года № 05-0218, от 24
сентября 2007 года № В3-0264, от 26 февраля 2008 года № 07-0319, от 28
февраля 2008 года № ВЗ-0330, от 28 марта 2008 года № 07-0335, от 14 мая
2010 года № 05-0234, от 22 апреля 2011 года № 07-0314, от 3 мая 2011 года
№ ВЗ-0327, от 28 сентября 2011 года № 08-0360 и от 14 февраля 2012 года
№ 09-0408), следующие изменения:

1) часть 6 изложить в следующей редакции:
«6. Тарифная ставка (оклад) первого разряда городской тарифной

сетки устанавливается в размере 1688 рублей в месяц.»;
2) пункт 3 части 14 изложить в следующей редакции:
«3) фиксированные компенсационные выплаты, устанавливаемые в

размере 1443 рубля на одного работника в месяц, в целях частичной
компенсации удорожания товаров и услуг.»;

3) абзац первый части 15.4 изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108403;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89993;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113646;fld=134;dst=100651
consultantplus://offline/main?base=RLAW947;n=1654;fld=134;dst=100070

 2

«15.4 Работникам, месячная заработная плата которых при
полностью отработанной норме рабочего времени и выполненной норме
труда (трудовых обязанностей) ниже 9347 рублей предоставляется
региональная выплата.»;

4) приложение № 1 изложить в редакции приложения к настоящему
Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2012 года, но не
ранее дня его официального опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко

Приложение
к Решению Дудинского городского Совета депутатов

от 17 сентября 2012 года № 10-0453

ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ ЕДИНОЙ ТАРИФНОЙ СЕТКИ ГОРОДА ДУДИНКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА
РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И РАБОТНИКОВ РАБОЧИХ ПРОФЕССИЙ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

Разряды
оплаты труда

1 2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

Тарифные
коэффициенты

1,00 1,04 1,09 1,142 1,268 1,407 1,546 1,699 1,866 2,047 2,242 2,423 2,618 2,813 3,036 3,259 3,51 4,50

ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ) ЕДИНОЙ ТАРИФНОЙ СЕТКИ ГОРОДА ДУДИНКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА
РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И РАБОТНИКОВ РАБОЧИХ ПРОФЕССИЙ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

Разряды оплаты
труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Тарифные ставки
(оклады)

1688 1756 1840 1928 2140 2375 2610 2868 3150 3455 3784 4090 4419 4748 5125 5501 5925 7596